
1

Dolomiti 
Paganella
Trasporti

estate
2024

Dimentica l’auto, 

usa i mezzi pubblici!



32

Ricorda che:
 bisogna salire sui bus giá muniti di biglietto

 i cani devono indossare la museruola  
(puó esser affittata in Piazza Dolomiti presso Experience Point)

 i bambini fino a 5 anni non pagano il biglietto,  
se accompagnati da un adulto pagante.

Il trasporto pubblico
Le linee urbane di Andalo e di Molveno sono gratuite per tutti.
Per le altre tratte, i biglietti sono acquistabili
presso diversi punti vendita distribuiti sull’Altopiano: 

 Ufficio APT Andalo

 Ufficio APT Fai

 Ufficio APT Molveno

 Foto da Mario Molveno

 Experience Point Piazza Dolomiti, Andalo

 Info Point Proloco Spormaggiore

 Cavedago Vacanze

 Controllore sul territorio

Il codice QR
Alle fermate dei bus vedrete 
sempre questo codice, a cosa serve? 
Inquadrandolo con il vostro smart-phone 
potrete avere una overview 
degli orari di tutto l’Altopiano, 
sempre a portata di mano!

Se hai la versione CARTACEA

verifica di essere in possesso 

ANCHE della tessera trasporti (con chip integrato).

APP

Viaggia liberamente in Trentino

per tutta la durata della tua vacanza 

(ricordati di validare il biglietto).

Clicca su 
Trasporti/Viaggia con Guest Card/Convalida la corsa 

Puoi validare la corsa avvicinando 

la tessera all’apposito lettore.

Gli orari potrebbero subire delle variazioni indipendenti dalla nostra volonta.



Questa é la cartina del trasporto pubblico 
dell’Altopiano della Paganella.

La mappa di sinistra illustra 
il trasporto urbano di Andalo 
e il trasporto extraurbano 
tra i paesi dell’Altopiano. 
La mappa qui sotto illustra 
il trasporto urbano di Molveno.

Urbane
A - Molveno
B - Molveno
U - Andalo

Extraurbane
Molveno-Andalo-Fai della Paganella
Molveno-Andalo-Cavedago-Spormaggiore
Molveno-San Lorenzo in Banale-Stenico-Ponte Arche

4 5

Trento-Mezzolombardo

Campo Scuola
Laghet

Lago di Andalo

Paganella 1Andalo Life serale

Incrocio Via Dossi

Strigole 2

Strigole 1

Monego 2

Monego 1

Maso Clamer

Cortalta

Fai

Fai Sud 

Via Priori
Viale Trento 5

Viale Trento 9

Carabinieri

Via del
Moro

Spormaggiore

E
R

OI
G

G
A

M
R

O
P

S

O
G

A
D

E
V

A
C

O
L

A
D

N
A

A
L

L
E

N
A

G
A

P
A

L
L

E
D

I
A

F

Famiglia
Cooperativa Via Crosare 9

Chiesa di S. Rocco

Via S. Rocco

Località Roni

Località Casanova

Laghet

Chiesa
ParrocchialeVia Fovo

Telecabina 1

Telecabina 2

Santel

P.zza Dolomiti

Andalo Life

Parco 
Faunistico
Spormaggiore

Telecabina 3

Paganella 4

Paganella 2

Paganella 3

Trento-Mezzolombardo

Campo Scuola Rindole

Cavedago

Municipio

La Flaca

Campeggio

VV. FF.

Hotel Olympia

Garibaldi

Piazza S. Carlo

Via Dolomiti 7 
Località Tof

Via Dolomiti 19

Area Sosta

Lago di Molveno

P Hotel Lago

Hotel Molveno

Osteria al Maso

Cimitero P Bior

Nazionale

Hotel Aurora

Fogazzaro

Loc. Laghestel

Via Belvedere 61

Via Belvedere
Genzianella
(zona artig.)

Bar Perla

O
N

E
V

L
O

M

P Lido

Piscina

Area Sosta

Lago di Molveno

San Lorenzo in Banale
Stenico
Ponte Arche

Trento-Mezzolombardo

Campo Scuola
Laghet

Lago di Andalo

Paganella 1Andalo Life serale

Incrocio Via Dossi

Strigole 2

Strigole 1

Monego 2

Monego 1

Maso Clamer

Cortalta

Fai

Fai Sud 

Via Priori
Viale Trento 5

Viale Trento 9

Carabinieri

Via del
Moro

Spormaggiore

E
R

OI
G

G
A

M
R

O
P

S

O
G

A
D

E
V

A
C

O
L

A
D

N
A

A
L

L
E

N
A

G
A

P
A

L
L

E
D

I
A

F

Famiglia
Cooperativa Via Crosare 9

Chiesa di S. Rocco

Via S. Rocco

Località Roni

Località Casanova

Laghet

Chiesa
ParrocchialeVia Fovo

Telecabina 1

Telecabina 2

Santel

P.zza Dolomiti

Andalo Life

Parco 
Faunistico
Spormaggiore

Telecabina 3

Paganella 4

Paganella 2

Paganella 3

Trento-Mezzolombardo

Campo Scuola Rindole

Cavedago

Municipio

La Flaca

Campeggio

VV. FF.

Hotel Olympia

Garibaldi

Piazza S. Carlo

Via Dolomiti 7 
Località Tof

Via Dolomiti 19

Area Sosta

Lago di Molveno

P Hotel Lago

Hotel Molveno

Osteria al Maso

Cimitero P Bior

Nazionale

Hotel Aurora

Fogazzaro

Loc. Laghestel

Via Belvedere 61

Via Belvedere
Genzianella
(zona artig.)

Bar Perla

O
N

E
V

L
O

M

P Lido

Piscina

Area Sosta

Lago di Molveno

San Lorenzo in Banale
Stenico
Ponte Arche



76

URBANO ANDALO - LINEA UNICA tutti i giorni dal 08/06 al 15/09/2024

N. FERMATA
1 Andalo Life Park 8.35 9.15 9.55 10.35 12.05 12.45 15.35 16.15 16.55 18.05 18.45 19.25 20.30

31 Palacongressi fermata serale / / / / / / / / / / / / / 22.45

2 La Flaca 8.36 9.16 9.56 10.36 12.06 12.46 15.36 16.16 16.56 18.06 18.46 19.26 20.31 22.46

3 Viale Trento 5 8.36 9.16 9.56 10.36 12.06 12.46 15.36 16.16 16.56 18.06 18.46 19.26 20.31 22.46

4 Viale Trento 9 8.37 9.17 9.57 10.37 12.07 12.47 15.37 16.17 16.57 18.07 18.47 19.27 20.32 22.47

5 Via Priori 8.38 9.18 9.58 10.38 12.08 12.48 15.38 16.18 16.58 18.08 18.48 19.28 20.33 22.48

6 Via del Moro 8.39 9.19 9.59 10.39 12.09 12.49 15.39 16.19 16.59 18.09 18.49 19.29 20.34 22.49

7 Famiglia Cooperativa 8.41 9.21 10.01 10.41 12.11 12.51 15.41 16.21 17.01 18.11 18.51 19.31 20.36 22.51

8 Via Crosare 9 8.42 9.22 10.02 10.42 12.12 12.52 15.42 16.22 17.02 18.12 18.52 19.32 21.37 22.52

9 Piazza Centrale direzione sud 8.43 9.23 10.03 10.43 12.13 12.53 15.43 16.23 17.03 18.13 18.53 19.33 22.38 22.53

10 Via Fovo 8.44 9.24 10.04 10.44 12.14 12.54 15.44 16.24 17.04 18.14 18.54 19.34 20.39 22.54

11 Chiesa Parrocchiale 8.44 9.24 10.04 10.44 12.14 12.54 15.44 16.24 17.04 18.14 18.54 19.34 20.39 22.54

12 Via S. Rocco 8.45 9.25 10.05 10.45 12.15 12.55 15.45 16.25 17.05 18.15 18.55 19.35 20.40 22.55

13 Chiesa San Rocco 8.45 9.25 10.05 10.45 12.15 12.55 15.45 16.25 17.05 18.15 18.55 19.35 20.40 22.55

14 Via Paganella 1 dir. Nord 8.46 9.26 10.06 10.46 12.16 12.56 15.46 16.26 17.06 18.16 18.56 19.36 20.41 22.56

15 Loc. Casanova  8.47 9.27 10.07 10.47 12.17 12.57 15.47 16.27 17.07 18.17 18.57 19.37 20.42 22.57

16 Località Roni 8.49 9.29 10.09 10.49 12.19 12.59 15.49 16.29 17.09 18.19 18.59 19.39 20.44 22.59

17 Via Paganella 1 8.52 9.32 10.12 10.52 12.22 13.02 15.52 16.32 17.12 18.22 19.02 19.42 20.47 23.02

18 Via Paganella 2  8.53 9.33 10.13 10.53 12.23 13.03 15.53 16.33 17.13 18.23 19.03 19.43 20.48 23.03

19 Via Paganella 3 8.53 9.33 10.13 10.53 12.23 13.03 15.53 16.33 17.13 18.23 19.03 19.43 20.48 23.03

20 Via Paganella 4 8.54 9.34 10.14 10.54 12.24 13.04 15.54 16.34 17.14 18.24 19.04 19.44 20.49 23.04

21 Telecabina 3 8.55 9.35 10.15 10.55 12.25 13.05 15.55 16.35 17.15 18.25 19.05 19.45 20.50 23.05

22 Piazza Dolomiti 8.56 9.36 10.16 10.56 12.26 13.06 15.56 16.36 17.16 18.26 19.06 19.46 20.51 23.06

23 Telecabina 1  8.56 9.36 10.16 10.56 12.26 13.06 15.56 16.36 17.16 18.26 19.06 19.46 20.51 23.06

24 Maso Clamer 8.57 9.37 10.17 10.57 12.27 13.07 15.57 16.37 17.17 18.27 19.07 19.47 20.52 23.07

25 Maso Monego 1 8.58 9.38 10.18 10.58 12.28 13.08 15.58 16.38 17.18 18.28 19.08 19.48 20.53 23.08

1/2



98

26 Maso Monego 2 8.58 9.38 10.18 10.58 12.28 13.08 15.58 16.38 17.18 18.28 19.08 19.48 20.53 23.08

17 Via Strigole 1  8.59 9.39 10.19 10.59 12.29 13.09 15.59 16.39 17.19 18.29 19.09 19.49 20.54 23.09

18 Via Strigole 2 8.59 9.39 10.19 10.59 12.29 13.09 15.59 16.39 17.19 18.29 19.09 19.49 20.54 23.09

19 Via Paganella 3  9.01 9.41 10.21 11.01 12.31 13.11 16.01 16.41 17.21 18.31 19.11 19.51 20.56 23.11

20 Via Paganella 4 9.02 9.42 10.22 11.02 12.32 13.12 16.02 16.42 17.22 18.32 19.12 19.52 20.57 23.12

21 Telecabina 3 9.03 9.43 10.23 11.03 12.33 13.13 16.03 16.43 17.23 18.33 19.13 19.53 20.58 23.13

27 Campo Scuola Rindole 9.04 9.44 10.24 11.04 12.34 13.14 16.04 16.44 17.24 18.34 19.14 19.54 20.59 23.14

28 Funivie Valle Bianca 9.05 9.45 10.25 11.05 12.35 13.15 16.05 16.45 17.25 18.35 19.15 19.55 21.00 23.15

29 Centro Commerciale 9.07 9.47 10.27 11.07 12.37 13.17 16.07 16.47 17.27 18.37 19.17 19.57 21.02 23.17

22 Piazza Dolomiti  9.08 9.48 10.28 11.08 12.38 13.18 16.08 16.48 17.28 18.38 19.18 19.58 21.03 23.18

30 Municipio 9.09 9.49 10.29 11.09 12.39 13.19 16.09 16.49 17.29 18.39 19.19 19.59 21.04 23.19

1 Andalo Life Park 9.10 9.50 10.30 11.10 12.40 13.20 16.10 16.50 17.30 18.40 19.20 20.00 21.05 23.20

31 Palacongressi fermata serale - - - - - - - - - - - - 21.06 -

 Fermata abilitata al servizio disabili

URBANO ANDALO - LINEA UNICA tutti i giorni dal 08/06 al 15/09/2024 2/2



1110

tutti i giorni dal 22/06 al 01/09/2024URBANO MOLVENO - LINEA A 1/1

N. FERMATA MATTINA POMERIGGIO
1A Via Lungolago/Campeggio 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

2A Via Lungolago/Piscina 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

3A Via Lungolago/Parch. Lido 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

4A Via Nazionale/Vigili del Fuoco 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

5A Via Dolomiti/Hotel Olimpya 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

6A Via Dolomiti 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

7A Via Dolomiti 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53

8A Via Dolomiti/Loc. Tof 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

9A Via Dolomiti/Hotel Olimpya 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 15.56 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56

10A Via Garibaldi/Funivie 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58

11A Centro Storico/P.zza S. Carlo 9.59 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00

12A Via Nazionale/Osteria Al Maso 10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

13A Via Nazionale/Cimitero 10.00 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01

14A Via Nazionale/Parch. Bior 10.02 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03

15A Via Bettega/Area Sosta 10.03 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04

16A Via Bettega/Hotel Lago Park 10.04 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05

17A Via Bettega/Hotel Molveno 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06

18A Via Bettega/Area Sosta 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07

19A Via Nazionale/Parch. Bior 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08

20A Via Nazionale/Cimitero 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09

21A Via Lungolago/Parch. Lido 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10

22A Via Lungolago/Campeggio 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.13

 Fermata abilitata al servizio disabili



1312

tutti i giorni dal 22/06 al 01/09/2024URBANO MOLVENO - LINEA B 1/1

N. FERMATA MATTINA POMERIGGIO
1B Via Lungolago/Campeggio 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30

2B Via Lungolago/Piscina 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31

3B Via Lungolago/Parch. Lido 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32

4B Via Nazionale/Vigili del Fuoco 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35

5B Via Nazionale/Funivie 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37

6B Via Nazionale/Bar Perla 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39

7B Zona artigianale/Loc. Genzianella 9.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42

8B Via Belvedere 9.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43

9B Via Belvedere 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45

10B Via Belvedere/Loc. Laghestel 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46

11B Via Belvedere/Fogazzaro 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47

12B Via Belvedere/Hotel Aurora 9.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48

13B Via Garibaldi/Funivie 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50

14B Centro storico/Piazza San Carlo 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51

15B Via Nazionale/Osteria al Maso 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52

16B Via Lungolago/Parch. Lido 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54

17B Via Lungolago/Campeggio 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57

 Fermata abilitata al servizio disabili



1514

EXTRAURBANO SPORMAGGIORE - CAVEDAGO - 
FAI - ANDALO - MOLVENO 1/1

fer feriale dal lun al sab gior giornaliero fest solo nei giorni festivi

 Bus TTE      Bus autonoleggiatore privato

lu-ve feriale dal lun al ven sab solo al sabato

FREQUENZA fer gior fer gior gior fer gior fer gior lu-ve gior fer fer fer sab fest fest lu-ve fer fer gior fest fest

CORSA 46 70 72 48 74 230 62 232 282 870 284 76 234 64 872 76 64 66 236 78 286 80 50

SERVIZIO

Spormaggiore 7.10 8.10 9.10 9.15 10.10 11.00 11.10 11.35 12.10 12.35 13.10

Cavedago 7.20 8.20 9.20 9.25 10.20 11.10 11.20 11.45 12.20 12.45 13.20

Fai della Paganella sud 7.11 - - 8.13 - 8.43 9.13 9.48 - - - - 10.52 11.13 11.28 - 11.38 11.48 11.55 - - - 13.13

Fai della Paganella 7.13 - - 8.15 - 8.45 9.15 9.51 - - - - 10.55 11.15 11.30 - 11.40 11.50 11.58 - - - 13.15

Cortalta - - - 8.18 - 8.48 9.18 9.54 - - - - 10.58 11.18 11.33 - 11.43 11.53 12.01 - - - 13.18

Santel 7.17 - - 8.20 - 8.50 9.20 9.56 - - - - 11.00 11.20 11.35 - 11.45 11.55 12.03 - - - 13.20

Andalo 7.30 8.30 8.30 9.30 9.00 9.30 10.06 9.35 10.30 11.20 11.30 11.10 11.30 11.45 11.55 11.55 12.05 12.13 12.30 12.55 13.30 13.30

Molveno  7.40 8.40 8.40 9.40 9.10 9.40 10.15 9.45 10.40 11.30 11.40 11.19 11.55 12.05 12.05 12.15 12.22 12.40 13.05 13.40 13.40

FREQUENZA fer fer fer fer fest gior gior fer gior gior lu-ve fer gior gior gior gior fer gior lu-ve sab fest lu-ve sab fest

CORSA 80 50 52 82 52 288 60 238 84 290 94 296 292 58 86 294 88 54 90 90 90 56 56 56

SERVIZIO

Spormaggiore 13.12 14.10 - - 15.10 15.55 16.10 17.00 17.10 18.05 18.10 19.10 19.30 19.30

Cavedago 13.22 14.20 - - 15.20 16.05 16.20 17.10 17.20 18.15 18.20 19.20 19.40 19.40

Fai della Paganella sud - 13.15 14.13 - 14.13 - 15.13 15.47 - - - 16.50 - 17.13 - - - 18.13 - - - 19.13 19.33 19.33

Fai della Paganella - 13.17 14.15 - 14.15 - 15.15 15.50 - - - 16.53 - 17.15 - - - 18.15 - - - 19.15 19.35 19.35

Cortalta - 13.20 14.18 - 14.18 - 15.18 15.53 - - - 16.56 - 17.18 - - - 18.18 - - - 19.18 19.38 19.38

Santel - 13.22 14.20 - 14.20 - 15.20 15.55 - - - 16.58 - 17.20 - - - 18.20 - - - 19.20 19.40 19.40

Andalo 13.32 13.32 14.29 14.30 14.30 14.30 15.29 16.05 15.30 16.15 16.30 17.08 17.20 17.30 17.30 18.25 18.30 18.30 19.30 19.50 19.50

Molveno 13.42 13.42 14.40 14.40 14.40 16.14 15.40 16.25 16.40 17.17 17.30 17.40 17.40 18.35 18.40 18.40 19.40 20.00 20.00

dal 22/06 al 08/09/2024



1716

dal 22/06 al 08/09/2024EXTRAURBANO MOLVENO - ANDALO - FAI
 - CAVEDAGO - SPORMAGGIORE 1/1

FREQUENZA lu-ve fer fer fer gior gior fer gior fer gior gior gior fer fer fer gior gior sab fer fest fer gior gior

CORSA 49 71 73 51 75 281 77 763 225 79 765 285 227 871 237 287 81 769 53 53 239 83 85

SERVIZIO

Molveno 6.15 6.40 7.45 8.45 8.45 9.15 9.45 9.45 9.50 10.20 10.45 11.20 11.35 11.45 12.00 12.10 12.15 12.25 12.45 13.45

Andalo 6.25 6.50 7.55 8.50 8.55 8.55 9.25 9.55 9.55 10.00 10.29 10.55 11.29 11.45 11.55 12.10 12.20 12.25 12.34 12.55 13.55

Santel 6.33 - - 7.18 - - - 9.05 9.35 - 10.05 - 10.39 - 11.39 - 12.05 12.20 - - 12.44 - -

Cortalta 6.35 - - 7.20 - - - 9.07 9.37 - 10.07 - 10.41 - 11.41 - 12.07 12.22 - - 12.46 - -

Fai della Paganella 6.38 - - 7.23 - - - 9.10 9.40 - 10.10 - 10.44 - 11.44 - 12.10 12.25 - - 12.49 - -

Fai della Paganella sud 6.40 - - 7.25 - - - 9.12 9.42 - 10.12 - 10.47 - 11.47 - 12.12 12.27 - - 12.52 - -

Cavedago 6.34 6.59 8.04 8.59 9.04 10.04 10.09 11.04 11.54 12.29 12.34 13.04 14.04

Spormaggiore 6.43 7.08 8.13 9.08 9.13 10.13 10.18 11.13 12.03 12.38 12.43 13.13 14.13

FREQUENZA gior gior fer fer fest gior fer fer fest fest fer gior lu-ve fer gior fer gior gior fer gior

CORSA 55 289 873 57 57 291 87 59 87 59 257 293 95 265 295 89 61 91 63 297

SERVIZIO

Molveno 13.45 14.15 14.45 14.45 15.25 15.43 15.45 16.20 16.30 16.45 17.20 17.35 17.45 17.45 18.45 18.45 18.45

Andalo 13.55 14.25 14.55 14.55 14.55 15.35 15.53 15.53 15.55 15.55 16.29 16.40 16.55 17.29 17.45 17.55 17.55 18.55 18.55 18.55

Santel 14.05 - - 15.05 15.05 - - 16.03 - 16.05 16.39 - - 17.39 - - 18.05 - 19.05

Cortalta 14.07 - - 15.07 15.07 - - 16.05 - 16.07 16.41 - - 17.41 - - 18.07 - 19.07

Fai della Paganella 14.10 - - 15.10 15.10 - - 16.08 - 16.10 16.44 - - 17.44 - - 18.10 - 19.10

Fai della Paganella sud 14.12 - - 15.12 15.12 - - 16.10 - 16.12 16.47 - - 17.47 - - 18.12 - 19.12

Cavedago - 15.04 15.44 16.02 16.04 16.49 17.04 17.54 18.04 19.04

Spormaggiore - 15.13 15.53 16.11 16.13 16.58 17.13 18.03 18.13 19.13

fer feriale dal lun al sab gior giornaliero fest solo nei giorni festivi

 Bus TTE      Bus autonoleggiatore privato

lu-ve feriale dal lun al ven sab solo al sabato



1918

EXTRAURBANO MOLVENO - ANDALO - FAI 
- CAVEDAGO - MEZZOCORONA - TRENTO 1/3

FREQUENZA

CORSA 221 399 49 71 229 73 51 731 729 75 75 183 281 77 77 763 763 225 765 79 79 765 79

SERVIZIO

MOLVENO Part. 6.15 6.40 7.45 7.45 8.45 8.45 8.45 8.45 9.15 9.45 9.45 9.45 9.45 9.45

ANDALO Part. 6.25 6.50 7.55 7.55 8.50 8.55 8.55 8.55 8.55 9.25 9.55 9.55 9.55 9.55 9.55

Santel 6.33 - - 7.18 - - - - - 9.05 9.05 9.35 10.05 - - 10.05 -

Cortalta 6.35 - - 7.20 - - - - - 9.07 9.07 9.37 10.07 - - 10.07 -

FAI DELLA PAGANELLA 6.38 - - 7.23 - - - - - 9.10 9.10 9.40 10.10 - - 10.10 -

Fai della Paganella sud 6.40 - - 7.25 - - - - - 9.12 9.12 9.42 10.12 - - 10.12 -

Cavedago - 6.34 6.59 - 8.04 8.04 8.59 9.04 9.04 - - - 10.04 10.04 - 10.04

Castel Belfort - 6.38 7.03 - 8.08 8.08 9.03 9.08 9.08 - - - 10.08 10.08 - 10.08

SPORMAGGIORE - 6.43 7.08 - 8.13 8.13 9.08 9.13 9.13 - - - 10.13 10.13 - 10.13

MEZZOLOMBARDO Arr. 6.57 6.58 7.23 7.42 8.28 8.28 9.28 9.28 9.28 9.28 10.28 10.28 10.28 10.28 10.28

MEZZOLOMBARDO Part. 6.38 6.40 6.59 7.24 7.42 8.29 8.29 9.29 9.29 9.29 10.29 10.29 10.29

MEZZOCORONA STAZ. FS 6.44 - 7.05 7.20 7.30 7.48 7.50 8.20 8.35 8.35 8.45 9.35 9.35 9.35 10.35 10.35 10.35

Grumo - 7.22 7.52 8.22 8.37 8.37 8.47

S. Michele all’Adige - 7.24 7.54 8.27 8.39 8.39 8.49

Sorni - 8.53

Nave San Felice - 8.56

LAVIS 6.58 9.01

Gardolo via Bolzano 7.04 9.09

Trento Bren Center 7.07 9.13

TRENTO - STAZ. FS Arr. 7.13 9.20

TRENTO AUTOST. Arr. 7.15 9.22

Coincidenze - Servizio

Mezzocorona Staz. FS Part. 6.50 7.12 7.56 7.56 8.42 9.42 10.16 10.16 10.56 10.56

Lavis Staz. FS 6.55 7.17 - - - - 10.21 10.21 -

Trento Staz. FS Arr. 7.03 7.31 8.08 8.08 8.54 9.54 10.31 10.31 11.08 11.08

Coincidenze - Servizio

Mezzolombardo FTM Part. 6.51 7.11 7.11 7.28 7.45 8.31 9.49 9.49 9.49 10.01 10.54 10.54 10.54

Trento FTM Arr. 7.25 7.38 7.38 8.03 8.22 9.05 10.22 10.22 10.22 10.34 11.27 11.27 11.27

tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM



2120

FREQUENZA

CORSA 285 227 871 237 287 81 81 81 769 53 53 239 83 83 207 55 85 85 85 55 289 873 57

SERVIZIO

MOLVENO Part. 9.50 10.20 10.45 11.20 11.35 11.45 11.45 11.45 12.00 12.10 12.15 12.25 12.45 12.45 13.45 13.45 13.45 13.45 13.45 14.15 14.45

ANDALO Part. 10.00 10.30 10.55 11.30 11.45 11.55 11.55 11.55 12.10 12.20 12.25 12.35 12.55 12.55 13.55 13.55 13.55 13.55 13.55 14.25 14.55 14.55

Santel - 10.40 - 11.40 - 12.05 12.05 12.05 12.20 - - 12.45 - - 14.05 - - - 14.05 - 15.05

Cortalta - 10.42 - 11.42 - 12.07 12.07 12.07 12.22 - - 12.47 - - 14.07 - - - 14.07 - 15.07

FAI DELLA PAGANELLA - 10.45 - 11.45 - 12.10 12.10 12.10 12.25 - - 12.50 - - 14.10 - - - 14.10 - 15.10

Fai della Paganella sud - 10.47 - 11.47 - 12.12 12.12 12.12 12.27 - - 12.52 - - 14.12 - - - 14.12 - 15.12

Cavedago 10.09 11.04 11.54 - - - - 12.29 12.34 13.04 13.04 - 14.04 14.04 14.04 - 15.04 -

Castel Belfort 10.13 11.08 11.58 - - - - 12.33 12.38 13.08 13.08 - 14.08 14.08 14.08 - 15.08 -

SPORMAGGIORE 10.18 11.13 12.03 - - - - 12.38 12.43 13.13 13.13 - 14.13 14.13 14.13 - 15.13 -

MEZZOLOMBARDO Arr. 11.28 12.28 12.28 12.28 12.43 12.53 12.58 13.28 13.28 14.28 14.28 14.28 14.28 14.28 15.28 15.28

MEZZOLOMBARDO Part. 11.29 12.29 12.29 12.29 12.44 13.29 13.29 14.15 14.29 14.29 14.29 14.29 15.29

MEZZOCORONA STAZ. FS 11.35 12.35 12.35 12.35 12.50 13.35 13.35 - 14.35 14.35 14.35 14.35 15.35

Grumo 12.52 13.37 13.37 - 14.37

S. Michele all’Adige 12.54 13.39 13.39 - 14.39

Sorni 12.57 - 14.42

Nave San Felice 12.59 - 14.44

LAVIS 13.03 14.33 14.48

Gardolo via Bolzano 13.09 14.40 14.54

Trento Bren Center 13.12 14.44 14.57

TRENTO - STAZ. FS Arr. 13.17 14.49 15.02

TRENTO AUTOST. Arr. 13.19 14.51 15.04

Coincidenze - Servizio

Mezzocorona Staz. FS Part. 12.16 12.56 12.56 13.40 14.16 13.40 14.42 14.42 16.16

Lavis Staz. FS 12.21 - - - 14.21 - 14.47 - 16.21

Trento Staz. FS Arr. 12.31 13.08 13.08 13.56 14.31 13.56 14.54 14.54 16.31

Coincidenze - Servizio

Mezzolombardo FTM Part. 11.58 12.55 12.55 12.55 13.56 14.01 14.54 14.54 14.54 14.54 15.55 15.55

Trento FTM Arr. 12.31 13.29 13.29 13.29 14.31 14.34 15.27 15.27 15.27 15.27 16.28 16.28

EXTRAURBANO MOLVENO - ANDALO - FAI 
- CAVEDAGO - MEZZOCORONA - TRENTO 2/3tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM



2322

FREQUENZA

CORSA 57 291 59 87 87 87 59 257 293 95 265 295 61 89 89 61 63 91 91 91 297

SERVIZIO

MOLVENO Part. 14.45 15.25 15.43 15.43 15.45 16.20 16.30 16.45 17.20 17.35 17.45 17.45 17.45 17.45 18.45 18.45 18.45 18.45 18.45

ANDALO Part. 14.55 15.35 15.53 15.53 15.53 15.55 15.55 16.30 16.40 16.55 17.30 17.45 17.55 17.55 17.55 17.55 18.55 18.55 18.55 18.55 18.55

Santel 15.05 - 16.03 - - - 16.05 16.40 - - 17.40 - 18.05 - - 18.05 19.05 - - -

Cortalta 15.07 - 16.05 - - - 16.07 16.42 - - 17.42 - 18.07 - - 18.07 19.07 - - -

FAI DELLA PAGANELLA 15.10 - 16.08 - - - 16.10 16.45 - - 17.45 - 18.10 - - 18.10 19.10 - - -

Fai della Paganella sud 15.12 - 16.10 - - - 16.12 16.47 - - 17.47 - 18.12 - - 18.12 19.12 - - -

Cavedago - 15.44 - 16.02 16.02 16.04 - 16.49 17.04 17.54 - 18.04 18.04 - - 19.04 19.04 19.04

Castel Belfort - 15.48 - 16.06 16.06 16.08 - 16.53 17.08 17.58 - 18.08 18.08 - - 19.08 19.08 19.08

SPORMAGGIORE - 15.53 - 16.11 16.11 16.13 - 16.58 17.13 18.03 - 18.13 18.13 - - 19.13 19.13 19.13

MEZZOLOMBARDO Arr. 15.28 16.26 16.26 16.26 16.28 16.28 17.28 18.28 18.28 18.28 18.28 19.28 19.28 19.28 19.28

MEZZOLOMBARDO Part. 15.29 16.27 16.27 16.29 17.29 18.29 18.29 18.29 19.29 19.29 19.29

MEZZOCORONA STAZ. FS 15.35 16.33 16.33 16.35 17.35 18.35 18.35 18.35 19.35 19.35 19.35

Grumo 16.35 16.35 16.37

S. Michele all’Adige 16.37 16.37 16.39

Sorni 

Nave San Felice 

LAVIS

Gardolo via Bolzano

Trento Bren Center

TRENTO - STAZ. FS Arr.

TRENTO AUTOST. Arr.

Coincidenze - Servizio

Mezzocorona Staz. FS Part. 15.39 16.42 16.42 16.42 17.40 18.42 18.42 18.42 19.42 19.42

Lavis Staz. FS - - - - - - - - - -

Trento Staz. FS Arr. 15.55 16.54 16.54 16.54 17.56 18.54 18.54 18.54 19.53 19.53

Coincidenze - Servizio

Mezzolombardo FTM Part. 16.01 16.35 16.35 16.35 17.56 18.53 18.53 18.53 19.31 19.31 19.31 20.01

Trento FTM Arr. 16.34 17.07 17.07 17.07 18.30 19.27 19.27 19.27 20.05 20.05 20.05 20.34

EXTRAURBANO MOLVENO - ANDALO - FAI 
- CAVEDAGO - MEZZOCORONA - TRENTO 3/3tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM



2524

EXTRAURBANO TRENTO - MEZZOCORONA 
- CAVEDAGO - FAI - ANDALO - MOLVENO 1/3

Coincidenze - Servizio

Trento Staz. FS Part. 6.32 6.32 7.32 6.40 8.32 8.32 9.32 9.52 10.32 10.57

Lavis Staz. FS 6.39 6.39 7.39 - 8.39 8.39 9.39 - 10.39 -

Mezzocorona Staz. FS Arr. 6.45 6.45 7.45 6.52 8.45 8.45 9.45 10.04 10.45 11.07

Coincidenze - Servizio

Trento FTM  Part. 6.14 6.14 6.10 7.13 7.13 8.10 8.10 8.10 8.10 9.16 9.57 9.57 9.57 9.57 10.10 10.10

Mezzolombardo FTM Arr. 6.47 6.47 6.42 7.51 7.51 8.44 8.44 8.42 8.42 9.48 10.29 10.29 10.29 10.29 10.42 10.42

FREQUENZA

CORSA 46 70 70 72 48 48 128 230 74 62 74 62 282 232 870 234 284 76 76 64 872 76 64

SERVIZIO

TRENTO AUTOST. Part. 7.50 10.40

Trento Bren Center 7.56 10.46

Gardolo via Bolzano 7.59 10.49

LAVIS 8.06 10.56

Nave San Felice 8.09 10.59

Sorni 8.11 11.01

S. Michele all’Adige 8.14 8.45 8.45 11.04

Grumo 8.16 8.47 8.47 11.06

MEZZOCORONA Staz. FS Part. 6.50 6.50 7.50 7.50 8.18 8.50 8.50 9.50 10.50 10.50 - 11.15

MEZZOLOMBARDO Arr. 6.55 6.55 7.55 7.55 8.55 8.55 9.55 10.55 10.55 11.10 11.20

MEZZOLOMBARDO Part. 6.55 6.55 6.55 7.55 7.55 7.55 8.55 8.55 8.55 8.55 9.55 10.55 10.55 10.55 11.10 11.20 11.20

SPORMAGGIORE - 7.10 7.10 8.10 - - 9.10 - 9.10 - 9.15 10.10 11.00 11.10 11.10 - - 11.35 -

Castel Belfort - 7.15 7.15 8.15 - - 9.15 - 9.15 - 9.20 10.15 11.05 10.15 11.15 - - 11.40 -

Cavedago - 7.20 7.20 8.20 - - 9.20 - 9.20 - 9.25 10.20 11.10 11.20 11.20 - - 11.45 -

Fai della Paganella sud 7.11 - - - 8.13 8.13 8.43 - 9.13 - 9.13 - 9.48 - 10.52 - - - 11.13 11.28 - 11.38

FAI DELLA PAGANELLA 7.13 - - - 8.15 8.15 8.45 - 9.15 - 9.15 - 9.50 - 10.54 - - - 11.15 11.30 - 11.40

Cortalta - - - - 8.18 8.18 8.48 - 9.18 - 9.18 - 9.53 - 10.57 - - - 11.18 11.33 - 11.43

Santel Arr. 7.17 - - - 8.20 8.20 8.50 - 9.20 - 9.20 - 9.55 - 10.59 - - - 11.20 11.35 - 11.45

ANDALO 7.30 7.30 8.30 8.30 8.30 9.00 9.30 9.30 9.30 9.30 9.35 10.05 10.30 11.09 11.20 11.30 11.30 11.30 11.45 11.55 11.55

MOLVENO Arr. 7.40 7.40 8.40 8.40 8.40 9.10 9.40 9.40 9.40 9.40 9.45 10.15 10.40 11.19 11.30 11.40 11.40 11.55 12.05 12.05

tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM



2726

Coincidenze - Servizio

Trento Staz. FS Part. 12.32 12.32 13.32 13.32 14.32 14.05 15.32 16.32 16.05

Lavis Staz. FS 12.39 12.39 13.39 13.39 14.39 - 15.39 16.39 -

Mezzocorona Staz. FS Arr. 12.45 12.45 13.45 13.45 14.45 14.15 15.45 16.45 16.15

Coincidenze - Servizio

Trento FTM  Part. 11.02 12.10 12.10 12.04 12.04 12.43 12.43 14.17 14.17 14.10 14.10 15.02 16.01 16.01

Mezzolombardo FTM Arr. 11.34 12.42 12.42 12.36 12.36 13.16 13.16 14.50 14.50 14.42 14.42 15.35 16.34 16.34

FREQUENZA

CORSA 66 236 78 286 50 80 80 50 82 52 52 288 84 60 84 60 238 290 94 296 292 86 86

SERVIZIO

TRENTO AUTOST. Part. 12.25

Trento Bren Center 12.31

Gardolo via Bolzano 12.34

LAVIS 12.41

Nave San Felice 12.44

Sorni 12.46

S. Michele all’Adige 12.49 13.45 13.45 16.45 16.45

Grumo 12.51 13.47 13.47 16.47 16.47

MEZZOCORONA Staz. FS Part. 11.50 - 12.50 12.52 13.50 13.50 14.50 14.50 15.50 16.50 16.50

MEZZOLOMBARDO Arr. 11.55 12.55 12.55 12.57 13.55 13.55 14.55 14.55 15.55 16.55 16.55

MEZZOLOMBARDO Part. 11.55 12.55 12.55 12.57 12.57 13.55 13.55 13.55 14.55 14.55 14.55 14.55 15.55 16.55 16.55

SPORMAGGIORE 12.10 12.35 - 13.10 13.12 - 14.10 - - 15.10 - 15.10 - 15.55 16.10 17.00 17.10 17.10

Castel Belfort 12.15 12.40 - 13.15 13.17 - 14.15 - - 15.15 - 15.15 - 16.00 16.15 17.05 17.15 17.15

Cavedago 12.20 12.45 - 13.20 13.22 - 14.20 - - 15.20 - 15.20 - 16.05 16.20 17.10 17.20 17.20

Fai della Paganella sud 11.48 11.55 - - 13.13 - - 13.15 - 14.13 14.13 - 15.13 - 15.13 15.47 - - 16.50 - - -

FAI DELLA PAGANELLA 11.50 11.57 - - 13.15 - - 13.17 - 14.15 14.15 - 15.15 - 15.15 15.49 - - 16.52 - - -

Cortalta 11.53 12.00 - - 13.18 - - 13.20 - 14.18 14.18 - 15.18 - 15.18 15.52 - - 16.55 - - -

Santel Arr. 11.55 12.02 - - 13.20 - - 13.22 - 14.20 14.20 - 15.20 - 15.20 15.54 - - 16.57 - - -

ANDALO 12.05 12.12 12.30 12.55 13.30 13.30 13.32 13.32 14.30 14.29 14.30 14.30 15.30 15.29 15.30 15.29 16.04 16.15 16.30 17.07 17.20 17.30 17.30

MOLVENO Arr. 12.15 12.22 12.40 13.05 13.40 13.40 13.42 13.42 14.40 14.40 14.40 15.40 15.40 16.14 16.25 16.40 17.17 17.30 17.40 17.40

EXTRAURBANO TRENTO - MEZZOCORONA 
- CAVEDAGO - FAI - ANDALO - MOLVENO 2/3tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM



2928

Coincidenze - Servizio

Trento Staz. FS Part. 16.05 16.54 17.05 17.32 17.05 17.32 18.32 18.08 18.54

Lavis Staz. FS - - - 17.39 - 17.39 18.39 - -

Mezzocorona Staz. FS Arr. 16.15 17.04 17.15 17.45 17.15 17.45 18.45 18.15 19.04

Coincidenze - Servizio

Trento FTM  Part. 16.01 16.10 16.10 17.13 17.13 17.13 17.13 18.05 18.05 18.41 18.41 18.10 18.10

Mezzolombardo FTM Arr. 16.34 16.42 16.42 17.38 17.38 17.38 17.38 18.37 18.37 19.14 19.14 18.42 18.42

FREQUENZA

CORSA 58 86 58 602 228 88 88 54 54 294 210 56 90 90 56 90 56

SERVIZIO

TRENTO AUTOST. Part. 16.55 17.50

Trento Bren Center 17.02 17.56

Gardolo via Bolzano 17.04 17.59

LAVIS 17.11 18.06

Nave San Felice 17.14 -

Sorni 17.16 -

S. Michele all’Adige 16.45 17.05 17.19 -

Grumo 16.47 17.07 17.21 -

MEZZOCORONA Staz. FS Part. 16.50 17.10 17.24 17.50 17.50 17.50 - 18.50 19.10 19.10

MEZZOLOMBARDO Arr. 16.55 17.15 17.30 17.55 17.55 17.55 18.25 18.55 19.15 19.15

MEZZOLOMBARDO Part. 16.55 16.55 16.55 17.55 17.55 17.55 17.55 18.55 18.55 19.15 19.15 19.15 19.15

SPORMAGGIORE - 17.10 - 18.10 18.10 - - 18.05 - 19.10 19.30 - 19.30 -

Castel Belfort - 17.15 - 18.15 18.15 - - 18.10 - 19.15 19.35 - 19.35 -

Cavedago - 17.20 - 18.20 18.20 - - 18.15 - 19.20 19.40 - 19.40 -

Fai della Paganella sud 17.13 - 17.13 - - 18.13 18.13 - 19.13 - - 19.33 - 19.33

FAI DELLA PAGANELLA 17.15 - 17.15 - - 18.15 18.15 - 19.15 - - 19.35 - 19.35

Cortalta 17.18 - 17.18 - - 18.18 18.18 - 19.18 - - 19.38 - 19.38

Santel Arr. 17.20 - 17.20 - - 18.20 18.20 - 19.20 - - 19.40 - 19.40

ANDALO 17.30 17.30 17.30 18.30 18.30 18.30 18.30 18.25 19.30 19.50 19.50

MOLVENO Arr. 17.40 17.40 17.40 18.40 18.40 18.40 18.40 18.35 19.40 20.00 20.00

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi  solo sabato feriale  Bus TT   Bus privato     Treno Trenitalia   Treno FTM

tutti i giorni dal 22/06 al 08/09/2024EXTRAURBANO TRENTO - MEZZOCORONA 
- CAVEDAGO - FAI - ANDALO - MOLVENO 3/3



3130

EXTRAURBANO PONTE ARCHE 
- STENICO - MOLVENO 1/1

*TRENTO Autost. Part. 7.48 7.48 12.15 17.48 17.00 18.48

PONTEARCHE Autost. Arr. 8.34 8.34 12.55 18.34 17.46 19.34
Coincidenze

FREQUENZA
NOTE SMV N SMV  N SMV

PONTE ARCHE  AUTOST. Part. 9.00 9.00 11.20 13.00 17.20 18.35 18.35 19.35

Comano Terme 9.02 9.02 11.22 13.02 17.22 18.37 18.37 19.37

Villa Banale 9.07 9.07 11.27 13.07 17.27 18.42 18.42 19.42

Premione 9.10 9.10 11.30 13.10 - 18.45 18.45 19.45

Stenico 9.15 9.15 11.35 13.15 17.33 18.50 18.50 19.50

Seo 9.20 9.20 11.39 13.20 - 18.55 18.55 19.55

Sclemo 9.24 9.24 11.43 13.24 - 18.59 18.59 19.59

Tavodo 9.29 9.29 11.47 13.29 17.40 19.04 19.04 20.04

Andogno - - 11.50 - - - -

Dorsino 8.33 9.33 9.33 9.58 11.53 13.33 16.38 17.43 19.08 19.08 20.08

San Lorenzo in Banale 8.35 9.37 9.37 10.00 11.55 13.37 16.40 17.45 19.12 19.12 20.12

Lago Nembia 8.40 9.47 9.47 10.05 12.00 13.47 16.45 17.50 19.22 19.22
MOLVENO Arr. 8.50 9.57 9.57 10.15 12.10 13.57 16.55 18.00 19.32 19.32

MOLVENO Part. 8.50 10.20 12.10 14.15 18.00
ANDALO Arr. 9.00 10.30 12.20 14.25 18.10

   a Tavodo coincidenza per Andogno. 
 In Tavodo connection to Andogno (Dep. 6.55)
SMV  Servizio Mobilità Vacanze. Servizio valido dal 29.06.24 al 01.09.24. 
 Timetable valid from 29.06.2024 to 01.09.2024.
N  Navetta valida tutti i giorni dal 08.06.24 al 21.06.24 e dal 09.09.24 al 22.09.24.
 Daily shuttle from 08.06.2024 to 21.06.2024 and from 09.09.2024 to 22.09.2024

Per orari, fermate e tratte Trento-Ponte Arche consultare orario linea B201.
For timetables and stops of the line Trento-Ponte Arche see timetable of the line B201.

 solo nei giorni feriali     feriale dal lun al ven.   solo nei giorni festivi 

tutti i giorni dal 29/06 al 01/09/2024

TRENTO Autost. Arr. 7.20 8.17 8.54 14.35 20.07 20.07

PONTEARCHE Autost. Part. 6.37 7.31 8.08 13.49 19.21 19.21
Coincidenze

FREQUENZA
NOTE  SMV N SMV N SMV

PONTE ARCHE  AUTOST. Arr. 6.35 7.30 7.32 10.00 13.47 15.03 18.27 18.27

Comano Terme - - - 9.58 - 15.01 - -

Villa Banale 6.28 7.23 7.25 9.53 13.40 14.56 18.20 18.20

Premione 6.25 7.20 7.22 9.50 13.37 14.53 18.17 18.17

Stenico 6.20 7.15 7.17 9.45 13.32 14.48 18.12 18.12

Seo 6.15 7.10 7.12 9.41 13.27 14.44 18.07 18.07

Sclemo 6.11 7.06 7.08 9.37 13.23 14.40 18.03 18.03

Tavodo 6.06 7.01 7.03 9.33 13.18 14.36 17.58 17.58

Andogno - - - - - 14.32 - -

Dorsino 6.02 6.57 6.59 9.29 10.32 13.14 14.29 17.12 17.54 17.54 18.37

San Lorenzo in Banale 5.58 6.53 6.55 9.25 10.30 13.10 14.25 17.10 17.50 17.50 18.35

Lago Nembia 6.43 6.45 9.20 10.25 13.00 14.20 17.05 17.40 17.40 18.30
MOLVENO Part. 6.33 6.35 9.10 10.15 12.50 14.10 16.55 17.30 17.30 18.20

MOLVENO Arr. 9.10 12.40 14.10 17.30 17.30 18.20
ANDALO Part. 9.00 12.30 14.00 17.20 17.20 18.10

   a Tavodo coincidenza per Andogno (part. ore 6.55. 
 In Tavodo connection to Andogno (Dep. 6.55)
SMV  Servizio Mobilità Vacanze. Servizio valido dal 29.06.24 al 01.09.24.
 Timetable valid from 29.06.2024 to 01.09.2024.
N  Navetta valida tutti i giorni dal 08.06.24 al 21.06.24 e dal 09.09.24 al 22.09.24.
 Daily shuttle from 08.06.2024 to 21.06.2024 and from 09.09.2024 to 22.09.2024

Per orari, fermate e tratte Trento-Ponte Arche consultare orario linea B201.
For timetables and stops of the line Trento-Ponte Arche see timetable of the line B201.



32

Azienda per il Turismo Dolomiti Paganella

38010 Andalo (sede) - TN - I
Piazza Dolomiti, 1
T +39 0461 585 836
E info@visitdolomitipaganella.it

visitdolomitipaganella.it

3232


